

# Årsredovisning

## Advokatbyrån Joseph Christenson AB

559186-6636

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2024-06-10*.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Borås

*2024-06-10*  
  
Joseph Christenson

# Årsredovisning

---

*Advokatbyrån Joseph Christenson AB*

559186-6636

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Borås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	9 920	5 798	5 116	2 932
Resultat efter finansiella poster	3 784	1 840	1 825	238
Soliditet %	65	59	72	41

Nettoomsättningens ökning beror på omfattande effektiviseringsåtgärder och en aggressiv expansionsagenda.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	743 048	1 455 838	2 248 886
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning extra bolagsstämma		-1 443 000		-1 443 000
Balanseras i ny räkning		1 455 838	-1 455 838	0
Årets resultat			3 000 593	3 000 593
Belopp vid årets utgång	50 000	755 886	3 000 593	3 806 479

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	755 886
Årets resultat	3 000 593
Summa	3 756 479

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 756 479
Summa	3 756 479

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 920 286	5 798 176
Övriga rörelseintäkter	12 165	4 915
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 932 451</b>	<b>5 803 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-2 064 703	-1 239 872
Personalkostnader	-4 081 408	-2 729 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 146 111</b>	<b>-3 968 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 786 340</b>	<b>1 834 214</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 632	6 232
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 371	-35
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 739</b>	<b>6 197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 783 601</b>	<b>1 840 411</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 783 601</b>	<b>1 840 411</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-783 008	-384 573
<b>Årets resultat</b>	<b>3 000 593</b>	<b>1 455 838</b>

2024061410331

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	285 574	–
Övriga fordringar	36 361	86 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	274 176	231 707
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>596 111</i>	<i>318 021</i>
 <i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 263 887	3 488 331
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>5 263 887</i>	<i>3 488 331</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 859 998</b>	<b>3 806 352</b>
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	 <b>5 859 998</b>	 <b>3 806 352</b>

2024061410332

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	755 886	743 048
Årets resultat	3 000 593	1 455 838
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 756 479</i>	<i>2 198 886</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 806 479</b>	<b>2 248 886</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	–	59 500
Leverantörsskulder	81 846	–
Skatteskulder	706 559	607 927
Övriga skulder	966 580	721 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	298 534	168 296
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 053 519</b>	<b>1 557 466</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 859 998</b>	<b>3 806 352</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

7

6

## UNDERSKRIFTER

Borås

Joseph Christenson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Varbergs Revisionsbyrå AB

Johan Ahlberg  
Auktoriserad revisor

2024061410335



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
10.06.2024 11:26

SENT BY OWNER:  
Johan Ahlberg • 10.06.2024 09:22

DOCUMENT ID:  
r1JVcQNrC

ENVELOPE ID:  
HJw2FQ4H0-r1JVcQNrC

DOCUMENT NAME:  
ÅR 2023 för sign.pdf  
6 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Joseph Louis Hayward Christenson joseph@christenson-law.com	Signed Authenticated	10.06.2024 11:06 10.06.2024 10:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/05/29) IP: 83.250.187.200
2. JOHAN AHLBERG johan@revisionsbyran.se	Signed Authenticated	10.06.2024 11:26 10.06.2024 11:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/12/07) IP: 94.103.205.216

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
